
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. október 29.

Rimán Edina
      jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
56/2012. (X.29.) önkormányzati rendelete•

a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról, valamint a versenyeztetés és a helyi 
költségvetési szervek beszerzési eljárásának szabályairól  szóló 37/2003. (VII.07.) 

önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország 
helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény  109.  §  (4)  bekezdésében,  a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) c) pontjában, a 11. § (16), a 18. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.

1. § A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról, valamint a versenyeztetés és a 
helyi költségvetési szervek beszerzési eljárásának szabályairól szóló 37/2003. (VII.07.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

2. § Ez a rendelet 2012. október 30-án lép hatályba.

Budapest, 2012. október ….

Rimán Edina   Dr. Kocsis Máté
 jegyző polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 37/2003.(VII.07.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE
1



1. melléklet az 56/2012. (X.29.) önkormányzati rendelethez

Ingatlan 
helyrajzi 

száma
Ingatlan címe Ingatlan 

területe (m2)

35218/A/4 József utca 15-17. földszint 2/U 181

35217/1/A/1 Német utca 17-19. földszint 1. 198

35217/1/A/4 Német utca 17-19. földszint 3/U 521

35217/1/A/16 Német utca 17-19. földszint 4/U 85

35217/1/A/3 Német utca 17-19. földszint 2/U 115

35217/1/A/21 Német utca 17-19. földszint 50

35212/0/A/25 Német u. 25. földszint 41

35723/A/27 Baross utca 81. földszint 5/U 94

35298/0 Dankó u. 3-5. 1970

34924/A/24 Déri Miksa utca 3. földszint 2/Ü 156

35332/0 Karácsony S. u. 1. 840

35333/0 Karácsony S. u. 3. 278

35282/0 Koszorú u. 4-6. 2127

35086/0 Mátyás tér 15. 1055

34675/2/A/33 Népszínház utca 14. A ép. UT 
pince 1.

80

35331/0 Szerdahelyi u. 17. 712

35123/11 Teleki tér piac 3795

35086/0 Mátyás tér 15. 1055

35643/A/1 József körút 68. pince 1/U 120

35643/A/2 József körút 68. pince 2/U 76

35645/A/19 József körút 70. félemelet 3. 250

35645/A/17 József körút 70. földszint 4. 78

35645/A/18 József körút 70. földszint 5. 158

2



36128/1/A/3 Szigony u. 16/b. fszt. 3/ü 390

36615/0 Horánszky utca 13. 726

35682/0/A/17 Práter u. 22. földszint 1. 172

35682/0/A/18 Práter u. 22. földszint 2. 24

35682/0/A/19 Práter u. 22. földszint 3. 33

35682/0/A/20 Práter u. 22. félemelet 1. 167

34944/0/A/1 Víg u. 32. pince 43

34944/0/A/2 Víg u. 32. pince 44

34944/0/A/3 Víg u. 32. pince 31

34944/0/A/4 Víg u. 32. pince 24

34944/0/A/6 Víg u. 32. földszint, I-II. 
emeletén, padlástérben

940

3


